



Prefeitura Municipal de
Miraima



**ANEXO I À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 2017.06.30.01
RELAÇÃO DAS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS INTERESSADAS**

1. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE;
2. SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL;
3. SECRETARIA DE SAÚDE;
4. SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS;



Prefeitura Municipal de
Miraima



ANEXO II À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 2017.06.30.01

RELAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES COM PREÇOS REGISTRADOS

01. RAZÃO SOCIAL: GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA ME

CNPJ: 19.293.025/0001-59

ENDEREÇO: RUA ANAHID ANDRADE, Nº 732, CENTRO, SOBRAL/CE – CEP: 62.011-000

TELEFONE: 88 3677-2503

REPRESENTANTE: JOSÉ MILTON ANASTÁCIO ALVES JUNIOR - CPF:785.759.313-34

BANCO: BANCO DO BRASIL - **AGÊNCIA:** 0085-X

CONTA CORRENTE: 69.824-5



ANEXO III À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2017.06.30.01

REGISTRO DE PREÇOS UNITÁRIOS

ESPECIFICAÇÃO DOS MATERIAIS, QUANTITATIVOS E EMPRESAS FORNECEDORAS

DATA: 15 de agosto de 2017

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços N.º 2017.06.30.01, celebrada entre o MUNICÍPIO DE MIRAÍMA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização do PREGÃO PRESENCIAL n.º 2017.06.30.01.

LICITANTE VENCEDOR: GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA ME - CNPJ Nº 19.293.025/0001-59

LOTE 01 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	BANNER EM LONA, TAM 120X90CM, COLORIDO	UND	20	150,00	3.000,00
2.	BLOCO PERSONALIZADO TAMANHO A5, 4X0, OFFSET 90G	BLOCO	200	5,00	1.000,00
3.	BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO COLORIDA	UND	500	24,90	12.450,00
4.	BOLETIM DA EDUCAÇÃO INFANTIL, TAM A4X 4X4 COR, OFFSET 180G	UND	3.000	0,93	2.790,00
5.	BOLETIM DO ENSINO FUNDAMENTAL I, TAM A4X 4X4 COR, OFFSET 180G	UND	6.000	0,88	5.280,00
6.	BOLETIM DO ENSINO FUNDAMENTAL II, TAM A4X 4X4 COR, OFFSET 180G	UND	6.000	0,88	5.280,00
7.	PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO, TAM 60X45CM, 1X1 COR, CARTOLINA 150G	UND	8.000	1,44	11.520,00
8.	CANETA PERSONALIZADA, IMPRESSÃO COLORIDA	UND	3.000	1,40	4.200,00
9.	CAPA DE PROCESSO, 44X33CM, SUPERBOND 75G, 1X0 COR	UND	10.000	0,90	9.000,00
10.	DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL, 80 PÁGS, A4, CAPA 4X0, OFFSET 180G, MIOLO 1X1 COR, OFFSET 75G	UND	600	22,00	13.200,00
11.	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL I, 80 PÁGS, A4, CAPA 4X0, OFFSET 180G, MIOLO 1X1 COR, OFFSET 75G	UND	1.000	20,00	20.000,00
12.	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL II, 80 PÁGS, A4, CAPA 4X0, OFFSET 180G, MIOLO 1X1 COR, OFFSET 75G	UND	2.000	17,80	35.600,00
13.	ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO G, 26X36CM, 4X0 COR	UND	3.000	0,80	2.400,00



Prefeitura Municipal de
Miraima



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
14.	ENVELOPE PERSONALIZADO TAMANHO P, 18X25CM, 4X0 COR	UND	1.000	0,60	600,00
15.	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, TAM A4, 4X1 COR, OFFSET 180G	UND	8.000	0,88	7.040,00
16.	FOLDER EDUCATIVO, TAM A4, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150G	UND	10.000	0,40	4.000,00
17.	HISTÓRICO ESCOLAR, TAM A4, 4X1 COR, OFFSET 180G	UND	6.000	0,94	5.640,00
18.	IMPRESSÃO A LASER, TAMANHO A3, ENCADERNADA, OFFSET 75G	UND	150.000	0,50	75.000,00
19.	IMPRESSÃO A LASER, TAMANHO A4, ENCADERNADA, OFFSET 75G	UND	150.000	0,26	39.000,00
20.	PASTA PERSONALIZADA TAMANHO 31x44CM, 4X0, EM PAPEL COCHÊ 60KG.	UND	3.000	1,00	3.000,00
VALOR TOTAL R\$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais)					R\$ 260.000,00

LOTE 02 - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	RECEITUÁRIO AZUL, 1 VIA 25,5 X 9,5 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM SUPERBOND 75G. FOTOLITO INCLUSO. COLADO, PICOTADO E NUMERADO.	BLOCO	200	23,80	4.760,00
2	LAUDO DE INSPEÇÃO, 3 VIAS, (CORES BRANCA, AMARELA E VERDE) 21 X 29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	50	29,80	1.490,00
3	FICHA DE COLETA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, 1 VIA 21 X 29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	29,90	598,00
4	FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTOS, 1 VIA, 21 X 29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	29,50	590,00
5	LAUDO DE AUTO DE INFRAÇÃO, 1 VIA, 21 X 29,7 CM, 1X0 COR TINTA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	33,80	676,00
6	TERMO DE APREENSÃO, DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO, DEVOLUÇÃO, 1 VIA 21 X 29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	33,80	676,00
7	CARTAZES INFORMATIVOS, TAMANHO 46X64 CM, PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS, IMPRESSÃO OFFSET 4X0 CORES.	UND	500	5,00	2.500,00
8	FOLDERS INFORMATIVOS, FORMATO 21X29,7 CM, COUCHÊ 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM DUAS DOBRAS.	UND	3000	1,14	3.420,00
9	RELATÓRIO DE MEDICAMENTOS VENCIDOS, FORMATO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75 GRAMAS, IMPRESSÃO 1X1 COR.	BLOCO	50	25,80	1.290,00
VALOR TOTAL R\$ 16.000,00 (dezesesseis mil reais)					R\$ 16.000,00



LOTE 03 - SECRETARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	15,00	1.500,00
2	PROGRAMA DE CONTROLE E DOENÇA DE CHAGAS FORMULÁRIO DE ATIVIDADES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	15,00	1.500,00
3	FICHA DE BUSCA ATIVA ESCORPIÕES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	15,00	1.500,00
4	CONSOLIDADO DE ATIVIDADES DE CONTROLE DE ESCORPIÕES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	15,00	1.500,00
5	BOLETIM DE ENCAMINHAMENTO DE ESCORPIÕES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	15,00	1.500,00
6	PROGRAMA CONT DE CHAGAS RESUMO SEMANAL CAPTURA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	100	25,00	2.500,00
7	PNCD RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	100	25,00	2.500,00
8	PNCD VIGILÂNCIA ENTOMOLÓGICA ARMADILHAS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	100	30,00	3.000,00
VALOR TOTAL R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)					R\$ 15.500,00

LOTE 04 - SECRETARIA DE SAÚDE - PSF

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	ESUS CADASTRO FAMILIAR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X1 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	500	23,50	11.750,00
2.	INSTRUMENTO DE REGISTRO DAS VISITAS DOMICILIARES REALIZADAS PELOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	12	25,00	300,00
3.	ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL - FICHA INDIVIDUAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	20	25,00	500,00
4.	CONSOLIDADO DE PRE- NATAL PUERPERIO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR	BLOCO	10	25,00	250,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.				
5.	PAS D, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	60	23,50	1.410,00
6.	PAS D POR AGENTE DE SAÚDE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	60	23,50	1.410,00
7.	RELATÓRIO ACOMPANHAMENTO PUERICULTURA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
8.	REGISTRO DIÁRIO ATENDIMENTO GESTANTE SISPRENATAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,50	735,00
9.	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES ESF, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	30	24,50	735,00
10.	VIGILÂNCIA NUTRICIONAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,50	735,00
11.	MAPA PROD. MENSAL CONS. HIPERTENSOS DIABÉTICOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	8	25,00	200,00
12.	CONS. MENSAL ACOMP. FORN. SUPLEMENTOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
13.	BPA CONSULTA ATENDIMENTO DOMICILIAR ENFERMEIRO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
14.	BPA CONSULTA PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
15.	BPA POR TIPO DE CONSULTAS ENFERMEIRO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
16.	BPA POR TIPO DE CONSULTAS MÉDICO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
17.	BPA CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO BÁSICA MÉDICO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
18.	SISTEMA DE INFORMAÇÕES AMBULATORIAIS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0	BLOCO	4	31,00	124,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.				
19.	FICHA DE REFERÊNCIA, 3 VIAS CARBONADAS VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR EM OFFSET.	BLOCO	800	28,50	22.800,00
20.	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES P/ AVALIAÇÃO SAÚDE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G, FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,60	738,00
21.	PLANILHA NOT. NASCIDOS VIVOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
22.	PLANILHA NOT. ÓBITOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
23.	FICHA PERINATAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	5	30,00	150,00
24.	REQUISIÇÃO EXAME CITOP. COLO DO ÚTERO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,50	735,00
25.	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO DESENVOLVIMENTO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	3	33,00	99,00
26.	SOLICITAÇÃO ANTI- HIV, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,50	735,00
27.	LAUDO DE ULTRASSONOGRAFIAS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	30	24,50	735,00
28.	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO HIPERTENSOS DIABÉTICOS, 22X7,5 CM, 1X1 COR TINTA PRETA EM OFFSET 240G. FOTOLITO INCLUSO, CORTE/ VINCO.	UND	1.500	0,99	1.485,00
29.	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL (SAÚDE DE FERRO), 17,5X10 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 240G, FOTOLITO INCLUSO.	UND	1.500	0,95	1.425,00
30.	CARTÃO DA GESTANTE, 30X21 CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM OFFSET 240G, FOTOLITO INCLUSO, DOBRADO = 2 PARALELAS.	UND	2.000	1,80	3.600,00
31.	CADASTRO DA GESTANTE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	20	24,50	490,00
32.	MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM	BLOCO	50	24,00	1.200,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.				
33.	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G, FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	1.000	13,80	13.800,00
34.	ATESTADO MÉDICO, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G, FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	17,90	1.790,00
35.	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G, FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	19,90	199,00
36.	RECEITUÁRIO COMUM, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM JORNAL 50G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	3.000	15,15	45.450,00
37.	BOLETIM DE PROD. AMBULATORIAL IND, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	50	24,60	1.230,00
38.	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR FOLHA 01, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	33,00	330,00
39.	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR FOLHA 02, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	33,00	330,00
40.	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	600	22,00	13.200,00
41.	FICHA DE CADASTRO DO DOMICILIO/FAMILIA - ESUS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	50	24,00	1.200,00
42.	FICHA DE ACOMPANHAMENTO HIPERDIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	50	25,00	1.250,00
43.	FORMULÁRIO DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, 1 VIA 21x29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET	BLOCO	50	24,00	1.200,00
44.	GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - REQUISIÇÃO DE EXAMES, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET	BLOCO	50	24,00	1.200,00
45.	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET	BLOCO	50	24,00	1.200,00
46.	PROGRAMA DE FLUOTERAPIA - RELATÓRIO MENSAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET	BLOCO	10	28,00	280,00
47.	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET	BLOCO	500	21,00	10.500,00
48.	CADERNOS DE ATENÇÃO BÁSICA -	UND	60	40,00	2.400,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	DIABETES (MAIS OU MENOS 200 PGS.), FORMATO 15X21 CM, MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRAMAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, CAPA: PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES.				
49.	CADERNOS DE ATENÇÃO BÁSICA - HIPERTENSOS (MAIS OU MENOS 200 PGS), FORMATO 15X21 CM, MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRAMAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, CAPA: PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UND	60	40,00	2.400,00
50.	CADERNOS DE ATENÇÃO BÁSICA - GESTANTE (MAIS OU MENOS 200 PGS), FORMATO 15X21 CM, MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRAMAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, CAPA: PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UND	60	41,00	2.460,00
51.	CADERNOS DE ATENÇÃO BÁSICA - PUERICULTURA, (MAIS OU MENOS 200 PGS), FORMATO 15X21 CM, MIOLO: PAPEL OFFSET 75 GRAMAS, IMPRESSÃO 1X1 COR, CAPA: PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UND	60	42,00	2.520,00
52.	CARTÃO DA FAMÍLIA, TAM 15X21CM, 4X4 COR, PAPEL OFFSET 180G	UND	3.000	0,67	2.010,00
53.	CARTÃO PARA CAMPANHA FIQUE SABENDO DETECÇÃO PRECOCE DE DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL, 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 180G	UND	800	2,00	1.600,00
54.	V DIRETRIZES BRASILEIRA DE HIPERTENSÃO ARTERIAL, 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	25,00	250,00
55.	ORIENTAÇÕES BÁSICAS PARA AGENTES DE SAÚDE, 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	25,00	250,00
56.	CARTEIRA DO IDOSO, TAM A4, OFFSET 180G, 4X1 COR	UND	2.000	1,00	2.000,00
57.	CARTÃO DO USUÁRIO; ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL - DENGUE, 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	UND	100	17,00	1.700,00
58.	RECEITUÁRIO AZUL, 1 VIA 25,5X9,5 CM, 1X0 TINTA PRETA EM SUPERBOND 75G. FOTOLITO INCLUSO. COLADO, PICOTADO, NUMERADO.	BLOCO	200	23,80	4.760,00
59.	CARTÃO SAÚDE BUCAL DO ESCOLAR MASCULINO, TAM A4, OFFSET 180G, 4X1 COR	UND	1.000	0,90	900,00
60.	RECEITUÁRIO ESPECIAL, 2 VIAS CARBONADAS, 15X21 CM, 1X0 COR TINTA COLOR, FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	1.000	23,00	23.000,00
61.	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL,	BLOCO	20	25,00	500,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G				
62.	FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVO, 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	25,00	500,00
VALOR TOTAL R\$ 195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais)					R\$ 195.000,00

LOTE 05 - SECRETARIA DE SAÚDE – VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	INQUÉRITO DOMICILIAR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	34,00	340,00
2.	BOLETIM MENSAL ATIV CONT. TUBERCULOSE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	34,00	340,00
3.	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	20	25,00	500,00
4.	MAPA CONT TRATAMENTO PROFILÁTICO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	32,00	320,00
5.	FICHA NOT. DOENÇAS TRANSM. ALIMENTOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	34,00	340,00
6.	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E, OU OUTRAS VIOLÊNCIAS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	40,00	400,00
7.	SINAN/ FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS EM GESTANTES, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	10	40,00	400,00
8.	SINAN PLANILHA 7, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	10	34,50	345,00
9.	API/ BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	100	24,00	2.400,00
10.	MOVIMENTO MENSAL DE DOSES APLICADAS, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	100	24,00	2.400,00
11.	GERENCIADOR DE AMBIENTE AMBULATORIAL, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET.	BLOCO	10	25,00	250,00
12.	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	20	25,00	500,00



Miraima

Prefeitura Municipal de



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
13.	MAPA MENSAL DE IMUNOGLOBULINA, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	33,00	330,00
14.	MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	31,00	310,00
15.	CARTÃO SOMBRA VACINAÇÃO FEMININA	UND	500	2,00	1.000,00
16.	CARTÃO SOMBRA VACINAÇÃO MASCULINO	UND	500	2,00	1.000,00
17.	CARTÃO DE VACINAÇÃO PARA ADULTO	UND	500	2,00	1.000,00
18.	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA MASCULINO	UND	500	1,82	910,00
19.	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA FEMININO	UND	500	1,82	910,00
20.	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA DOENÇAS EXANTEMÁTICAS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	28,00	280,00
21.	BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO CASOS DE HANSENÍASE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	30,00	300,00
22.	VACINAÇÃO GRUPOS DE RISCO PARA SARAMPO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	33,00	330,00
23.	ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE TUBERCULOSE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	29,10	291,00
24.	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFF	BLOCO	10	30,40	304,00
VALOR TOTAL R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)					R\$ 15.500,00

LOTE 06 - HOSPITAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	PEDIDO RESPOSTA BACILOSCOPIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	25,00	250,00
2.	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	60	24,00	1.440,00
3.	SOLICITAÇÃO DE EXAMES, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	100	20,00	2.000,00
4.	ATESTADO MÉDICO, 1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	10	18,00	180,00
5.	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE,	BLOCO	10	23,00	230,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	1 VIA 15X21 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 70G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.				
6.	RECEITUÁRIO, 1 VIA 15X21 CM, 4X0 COR TINTA PRETA EM JORNAL 50G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO.	BLOCO	1200	21,00	25.200,00
7.	RECEITUÁRIO AZUL, 1 VIA 25,5X9,5 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM SUPERBOND 75G. FOTOLITO INCLUSO, COLADO, PICOTADO, NUMERADO.	BLOCO	60	25,00	1.500,00
8.	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	25,00	250,00
9.	BOLETIM DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	100	24,00	2.400,00
10.	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO AIH, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	30	25,00	750,00
11.	SUMÁRIO DE ADMISSÃO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	28,00	560,00
12.	PARTOGRAMA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	27,00	270,00
13.	PRESCRIÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	25,00	500,00
14.	FICHA PARA ANEXAR RESULTADOS DE EXAMES, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	25,00	250,00
15.	EVOLUÇÃO MÉDICA/ HISTÓRICO/ CONDUTA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	25,00	500,00
16.	LAUDO COMPLEMENTAR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	25,00	500,00
17.	RELATÓRIO DE ALTA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	27,00	540,00
18.	RELATÓRIO DE CIRURGIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	30,00	300,00
19.	BOLETIM DE ANESTESIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	26,00	260,00
20.	FICHA DE OBSERVAÇÃO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	30	27,00	810,00
21.	AMBULATÓRIO DE CIRURGIA GERAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA	BLOCO	10	28,00	280,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	PRETA EM OFFSET 75G				
22.	IMPRESSÃO PLANTAR, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	28,00	280,00
23.	ANEXO PARA AIH - PARTO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	30,00	300,00
24.	RESULTADOS DE EXAMES LABORATORIAIS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	200	20,00	4.000,00
25.	TERMO DE RESPONSABILIDADE, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	28,00	280,00
26.	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE AIH, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	30	24,00	720,00
27.	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTES EXTERNO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	300	20,00	6.000,00
28.	FICHA DE REFERÊNCIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	150	28,00	4.200,00
29.	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) AT ESPECIALIZADO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	28,00	280,00
30.	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) AT CONSOLIDADO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	28,00	280,00
31.	RECEITUÁRIO ESPECIAL, 1 VIA 21X29,7 CM, 4X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	120	24,00	2.880,00
32.	PLANILHA DE ORGANIZAÇÃO DOS CURATIVOS, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	30,00	300,00
33.	IDENTIFICAÇÃO PARA RADIOGRAFIA, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	24,00	480,00
34.	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL MÉDICO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	20	24,00	480,00
35.	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL ENFERMEIRO, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G	BLOCO	10	25,00	250,00
36.	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL TÉCNICO DE	BLOCO	10	30,00	300,00



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	ENFERMAGEM, 1 VIA 21X29,7 CM, 1X0 COR TINTA PRETA EM OFFSET 75G				
VALOR TOTAL R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais)					R\$ 60.000,00

LOTE 07 - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	PANFLETOS INSTITUCIONAL, FORMATO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	20.000	0,60	12.000,00
2.	FOLDER'S INSTITUCIONAL, FORMATO 21X29,7 CM, PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM DUAS DOBRAS (VÁRIAS TIRAGENS)	UND	20.000	1,05	21.000,00
3.	CARTAZES, FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS)	UND	3.000	2,70	8.100,00
4.	BANNER, TAMANHO 1,20X1,60 EM LONA VINILICA.	UND	30	240,00	7.200,00
5.	ETIQUETAS AUTO ADESIVAS, 10X15 CM, PAPEL ADESIVO, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UND	3.400	0,60	2.040,00
6.	CALENDÁRIOS DE PAGAMENTO PBF, FORMATO 10X15 CM, PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	5.000	0,80	4.000,00
7.	LEQUE INFORMATIVOS CAMPANHAS, FORMATO 21X20 CM, PAPEL TRIPLEX 250 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	2.000	1,58	3.160,00
8.	CÓPIAS, TAMANHO A4	UND	40.000	0,24	9.600,00
9.	CRACHÁ, FORMATO 14X11 CM, PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM FURO E CORDÃO.	UND	2.000	2,50	5.000,00
10.	CERTIFICADO, TAMANHO A4 (21X29,7 CM) EM PAPEL LINHO 60KG, IMPRESSÃO 4X0 CORES (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	3.000	2,50	7.500,00
11.	CONVITE, TAMANHO 15X21 CM, PAPEL LINHO 60KG, IMPRESSÃO 4X0 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	4.000	2,70	10.800,00
12.	ENCADERNAÇÃO	UND	2.000	4,80	9.600,00
VALOR TOTAL R\$ 100.000,00 (cem mil reais)					R\$ 100.000,00

LOTE 08 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	ADESIVOS PARA ENVELOPAMENTO,	M²	500	122,00	61.000,00



Miraima

Prefeitura Municipal de



ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
	IMPRESSÃO DIGITAL				
2.	FOLDER'S INSTITUCIONAL, FORMATO 21X29,7 CM, PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X4 CORES, COM DUAS DOBRAS (VÁRIAS TIRAGENS)	UND	20.000	1,10	22.000,00
3.	PANFLETOS INSTITUCIONAL, FORMATO 15X21 CM, PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	20.000	0,50	10.000,00
4.	CARTAZES, FORMATO 46X64 CM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 90 GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS)	UND	2.000	2,40	4.800,00
5.	CONVITE, TAMANHO 15X21 CM, PAPEL LINHO 60KG, IMPRESSÃO 4X0 CORES. (VÁRIAS TIRAGENS).	UND	3.000	3,20	9.600,00
6.	BANNER, TAMANHO 1,20X0,90 EM LONA VINILICA.	UND	60	180,00	10.800,00
7.	CAPAS DE PROCESSO, OFFSET 75G, 44X31CM	UND	20.000	0,65	13.000,00
8.	ENVELOPE A4, IMPRESSÃO 4X0, TAM 26X36CM	UND	2.000	1,20	2.400,00
9.	BLOCOS DE REQUISIÇÃO TAM 15X21CM, 4X0, CARBONADO	BLOCO	300	18,00	5.400,00
10.	BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO TAM A4, 4X0, OFFSET 90G	BLOCO	200	25,00	5.000,00
VALOR TOTAL R\$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)					R\$ 144.000,00